

Anexo da ATA ARP PE 0679/2025

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA																						
PRESA		ITEM	Descrição	Grupo-classe	Código NUC	Unidade de Compra	Detalhamento	COVEST	PROEX	MESC	ESAG	CEAD	FAED	CEART	CEFID	CERES	CESFI	QTD	Valor Unitário	Valor total por Item	Valor Total Lote	
1	HAPPY CLEAN COMERCIO E SERVIÇOS DE LAVANDERIA LTDA - ME CNPJ 15.307.989/0001-58	01	Agasalho sintético (tactel)	02-02	50021 0 004	Peça	339039-46		600		300	130	160		100	100	150	1540	R\$ 29,53	R\$ 45.476,20	R\$ 354.471,02	
		02	Bandeira	02-02	50021 0 004	Peça	339039-46		30	12	10	10	10		10	10	20	112	R\$ 41,12	R\$ 4.605,44		
		03	Beca de microfibra	02-02	50021 0 004	Peça	339039-46		20						10	10		40	R\$ 40,58	R\$ 1.623,20		
		04	Bermuda sintética (camisas modalidades esportivas)	02-02	50021 0 004	Peça	339039-46		600	5	200	131	160		100	100	400	1696	R\$ 10,16	R\$ 17.231,36		
		05	Calça de goleiro e camisa de goleiro com espuma de proteção nos joelhos, cintura e cotovelos.	02-02	50021 0 004	Peça	339039-46		20		10	5	160		5	30	30	260	R\$ 14,94	R\$ 3.884,40		
		06	Calça sintética (tactel)	02-02	50021 0 004	Peça	339039-46		600	5		10	160		5	30	150	960	R\$ 12,83	R\$ 12.316,80		
		07	Camisa de algodão	02-02	50021 0 004	Peça	339039-46		200	5		20	160		30	30	100	545	R\$ 16,91	R\$ 9.215,95		
		08	Camiseta Polo	02-02	50021 0 004	Peça	339039-46		100	5		10	160		20	30	100	425	R\$ 12,50	R\$ 5.312,50		
		09	Camiseta regata sintética (basquete)	02-02	50021 0 004	Peça	339039-46		200		50	20	160		50	30	80	590	R\$ 11,30	R\$ 6.667,00		
		10	Camiseta sintética (camisas modalidades esportivas)	02-02	50021 0 004	Peça	339039-46		600	5	200	75	160		200	150	400	1790	R\$ 10,16	R\$ 18.186,40		
		11	Colete sintético (babeiro)	02-02	50021 0 004	Peça	339039-46		300		200		160		1000	100	400	2160	R\$ 16,26	R\$ 35.121,60		
		12	Cortina blackout / Cortina de algodão / Cortina de cetim e material sintético / Cortina de porcelana / Cortina de veludo / Cortinas em algodão de 92 m² / Forro	02-02	50021 0 001	Kg	339039-46				140			100	90	75	100		505	R\$ 31,32		R\$ 15.816,60
		13	Faixa de cetim	02-02	50021 0 004	Peça	339039-46		40								10		50	R\$ 17,32		R\$ 866,00
		14	Jabô de renda / de algodão com aplicação em renda	02-02	50021 0 004	Peça	339039-46		20										20	R\$ 15,87		R\$ 317,40
		15	Meião	02-02	50021 0 004	Peça	339039-46		100		50	60	160		150	50	400	970	R\$ 6,04	R\$ 5.858,80		
		16	Paletó	02-02	50021 0 004	Peça	339039-46		6										6	R\$ 34,46		R\$ 206,76
		17	Samarra de microfibra	02-02	50021 0 004	Peça	339039-46		30										30	R\$ 17,90		R\$ 537,00
		18	Tapete	02-02	50021 0 005	m2	339039-46			20				50		10	2		82	R\$ 45,18		R\$ 3.704,76
		19	Toalhas de mesa tamanhos diversos (até 15m²), de algodão / poliester / de renda /	02-02	50021 0 001	Kg	339039-46		20	100	10	10	50	50	10	40	50	340	R\$ 29,68	R\$ 10.091,20		
		20	Colete de tactel	02-02	50021 0 004	Peça	339039-46	2500				50		160			20		2730	R\$ 16,26		R\$ 44.389,80
		21	Tapete	02-02	50021 0 001	kg	339039-46							50		10			60	R\$ 29,59		R\$ 1.775,40
		22	Toalha de banho	02-02	50021 0 004	Peça	339039-46		60							2000			2060	R\$ 9,68		R\$ 19.940,80
		23	Toalha de rosto	02-02	50021 0 004	Peça	339039-46		60				20		2000				2080	R\$ 8,13		R\$ 16.910,40
		24	Fronha	02-02	5002-1-004	Peça	339039-46		30						2500				2530	R\$ 7,98		R\$ 20.189,40
		25	Lençol (materiais diversos)	02-02	50021 0 004	Peça	339039-46		30						2500				2530	R\$ 12,25		R\$ 30.992,50
		26	Jaleco (materiais diversos)	02-02	50021 0 004	Peça	339039-46		20	5					200		30	255	R\$ 16,61	R\$ 4.235,55		
		27	Persianas	02-02	50021 0 005	m2	339039-46				50			100		80	200	100	530	R\$ 29,01		R\$ 15.375,30
		28	Rede de descanso simples	02-02	50021 0 004	Peça	339039-46							20		6	60	4	90	R\$ 40,25		R\$ 3.622,50